Codice

415-KMB-160

415-KMB-200

415-KMB-250

415-KMB-300

415-KMB-500

Variante Confezione Lotto Minimo Ordine Imballo Prezzo Listino Unita Di Misura Disponibilita

It 160

It 200

1t 250

1t 300

It 500

1

1

1

IAN TEX

Codice: 415-KMB

BOLLITORE PER IMPIANTO
SISTEMA SOLARE
CIRCOLAZIONE NATURALE

ATODN

Varianti

.

a v N

€959.34 NR
€ 1075.39 NR
€ 1346.17 NR
€ 1516.38 NR

€ 2359.67 NR

Barcode

8033408917337
8033408917344
8033408991573
8033408917436

8033408927053

Bollitore per impianti solari a circolazione naturale con
caldaia a doppia vetroporcellanatura (DIN4753, parte 3),
scambiatore ad intercapedine, anodo di magnesio,
isolamento termico ottimizzato e rivestimento esterno

duraturo per la massima protezione nelle zone costiere.
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